TR T Y MR W SR P MRS e

COMUNE Di RIPALTA CREMASCA
PROVINCIA DI CREMONA

ORIGINALE

Determinazione n. 192 del 04.08.2015 Reg. Generale
Determinazione n. 172 del 04.08.2015 Reg. D’Area

Oggetto: 15° CENSIMENTO  DELLA POPOLAZIONE OTTOBRE 2011 -
LIQUIDAZIONE DEL COMPENSO PER LA COMPILAZIONE QUESTIONARIO
EDIFICI

Area: AMMINISTRATIVO

t'anne duemilaguindici il giorno quattro del mese agosto, nella sede municipale, previa
l'osservanza di tutte le formalita prescritte dalla vigente legge, il Responsabile del servizio Sig,. DR. GIAN
ANTONIO OLEQOTTI, nell’esercizio delle proprie funzioni, adctta il presente provvedimento.

iL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che I'ISTAT in riferimento al censimento della popolazione ottobre 2011 ha erogato un
compenso di € 56,00 per la compilazione del questionario edifici;

Ritenute, pertanto, di procedere alla liquidazione del suddetto contributo a favore del dipendente
incaricato geom. Giulini Enrico Maria per V'attivita svolta per adempiere alla compitazione def suddetto
guestionario;

Visti gli artt. 151 e 183 del d.l.gs n. 267/2000;
Visti gli artt. 97 e 183 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni;

Attesa la propria competenza in base al decreto del Sindaco n. 1/2015 del 02.01.2015 conferisce
funzioni al Segretario Comunale;




 DETERMINA

Per quanto in premessa indicato:

Di prendere atto che il che V'iSTAT ha erogato compenso di € 56,00 per la compilazione del questionario
edifici;

Di prendere atto che si rende necessario procedere alla liguidazione del suddetto contribuio a favore
de! dipendente incaricato geom. Giulini Enricc Maria per lattivitz svolta per adempiere alla
compilazione del suddetto questionario;

di impegnare e imputare la spesa complessiva di €. 56,00 all'intervento n. 4.00.C0.G5 cap. 3 RR.PP. del
bilancio di previsione esercizio finanziario 2015 a favore del geom. Giulini Enrico Mariz, personale
incaricato deli’attuazione dello stesso;

di liguidare e pagare al suddetto dipendente Iimporto di € 56,00 quale compenso per I'attivita di
compilazione questionario edifici, adempimento connesso al 15° Censimento Generale della
Popolazione e delle abitazioni anno 2011;

di dare atto che la presente determinazione:
e Ecomunicata al Servizio Finanziario per 'apposizione dei visto di copertura finanziaria;

o E pubblicata allalbo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi, e inserita ne!

fascicolo delle determinazioni, tenuto presso I'Utficio Segreteria.

L SEGRETQ(‘?&;O ORAUNALE
* DR. GIAN ANTONID OLEOTT!

¢ 7




CONTROLLO D1 REGOLAR!TA AMMINISTRATIVA
Ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000 si esprime parere .4
correttezza amministrativa. /

CONTROLLO DI REGOLARITA CONTABILE
Ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000 si esprime parere di regolarita contabile.

Il Responsabile del Servizic Economico-Fipd]

Cristii i

\-

\

VISTO Di REGOLARITA’ CONTABILE - Servizio Economico-Finanziari&‘\
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 si attesta la copertura finanziaria dell'impegno di
spesa assunto con la presente determinazione,

7 0 AG0. 2015

Addi,
i Responsabile del Servizig Economico-Finanziari
Cristiani/ ﬂ@ '
i
N
\
3
\
PUBBLICAZIONE \/
Il sottoscritio Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio
ATTESTA

che la presenie determinazione viene pubblicata all’Albe Pretorio per quindici giorni consecutivi dal
fg E%%I %ﬁ?%ﬂ j/”

[l Segretario Co’gé:al

Oleotti Dott. Gi@:ﬁngnt
f 4

/L




